
Solo ExpressivoAndante  = 60



mpmp

mp

















































44
44
44
44
44
44
44

44
44
44
44
44
44












8








































   

 











 



 





























   





 


Organ

Soprano

Alto

Tenor

Bass

Trompe

Trompe

Trompe

Trompe

Trompe

Trompe

En Mémoire de Monsieur Pierre SCHUESSLER, Directeur des Trompes du Ballon d'Alsace

Andrew Lloyd Webber
Transcription et Arrangement Hervé Teknia (2013)

Morceau de Messe pour
Trompes de Chasse en Ré,
Orgue et Chorale SATB (optionnelle)

REQUIEM
"Pie Jesu"
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Andrew Lloyd Webber
Transcription et Arrangement Hervé Teknia (2013)
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